

Nr sprawy: ZP.042.3.2017.IZ

Bobolice dnia, 31.08.2017 r.

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego nr ZP.042.3.2017.IZ z dnia 29.08.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w formie zapytania ofertowego pn : „Opracowanie kompletnego programu funkcjonalno użytkowego”.

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), **Zamawiający** zawiadamia, że w dniu 30.08.2017 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie zapytania ofertowego na zamówienie ofertowe pn: „Opracowanie kompletnego programu funkcjonalno - użytkowego” dotyczące:

ZAPYTANIE 1

Czy PFU ma zawierać koncepcję graficzną z rozrysowaniem przebiegu uzbrojenia?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Tak, PFU ma zawierać koncepcję graficzną m.in. przebiegu uzbrojenia.

ZAPYTANIE 2

Z uwagi złożoność tematu podstawowym elementem PFU niezbędne są badania gruntowe. Czy wycena powinna zawierać wykonanie badania ? Jeśli tak to na jakiej siatce i na jaką głębokość?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający posiada opinię geotechniczną dla projektu zagospodarowania terenów inwestycyjnych na dz. nr 6/5; 6/6; 6/7; 293 obręb 2 Bobolice opracowane przez Zakład Projektowo Handlowy GEOLOG z Koszalina z lutego 2015 r.

ZAPYTANIE 3

Czy zamawiający posiada warunki przyłączeniowe od gestorów sieci – dokument również niezbędny, gdyż należy założyć w PFU długości sieci?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie posiada warunków technicznych przyłączeniowych od gestorów sieci.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr inż. Grażyna Wiater